
Projekt 
 
z dnia  17 czerwca 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXI/…/2021 

RADY GMINY SOŚNO 

z dnia 30 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sośnie 

Na podstawie art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1876 i 2369 oraz Dz.U. z 2021 r. poz. 794 i 803) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XXVIII/178/2021 Rady Gminy Sośno z dnia 25 marca 2021 r. w sprawie 
nadania Statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Sośnie, w § 6 po ust. 4 dodaje się ust. 5, który 
otrzymuje brzmienie: 

„5. W strukturze GOPS funkcjonuje Punkt Interwencji Kryzysowej zapewniający podejmowanie 
działań na rzecz osób i rodzin będących w stanie kryzysu, które wymagają poradnictwa 
specjalistycznego w szczególności z powodu przemocy w rodzinie oraz w zakresie przezwyciężenia 
sytuacji kryzysowej, której nie są w stanie pokonać wykorzystując własne zasoby i możliwości.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sośno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985560D2-AFA8-4564-9DD5-FA7E37DE1715. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Sośnie, jako jednostka organizacyjna Gminy Sośno, funkcjonuje 
w formie jednostki budżetowej. Zgodnie z art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych, jednostka budżetowa działa na podstawie statutu określającego w szczególności jej nazwę, 
siedzibę i przedmiot działalności, natomiast odpowiednio do art. 12 ust. 2 tej ustawy, gminne jednostki 
budżetowe tworzą rady gmin i nadają im statut oraz określają mienie przekazywane tej jednostce w zarząd. 

Z uwagi na konieczność uwzględnienia funkcjonowania w strukturze Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Sośnie, świadczącego pomoc dla osób w kryzysie, Punktu Interwencji Kryzysowej, wnosi się 
o podjęcie niniejszej uchwały.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 985560D2-AFA8-4564-9DD5-FA7E37DE1715. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

